
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Torneo 1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO  1408021A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 15-08-2014 - 17-08-2014

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri MASCIA GIOVANNI - SANTINI L.

Partecipanti 24

Sito Internet

Delorme Axel

1Paleologu Vladimir

2
Altea Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Delorme Axel 5.0 FRA 12.5014.509.00 14.502501 1912 2590 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1990

2 2 NC Paleologu Vladimir 4.0 SUI 12.5015.009.00 11.502151 1854 2095 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1971

3 5 1N Altea Alessandro 3.5 ITA 15.5017.5010.5010.751966 2002 2151 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

4 4 CM Neri Enzo 3.5 ITA 13.0014.508.00 7.75 1999 1912 2062 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

5 6 1N Zuccarelli Angelo 3.5 ITA 12.0014.009.00 9.50 1909 1795 1945 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

6 10 2N Depau Alessandro 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.00 1778 1733 1883 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1991

7 3 CM Sonis Francesco 3.0 ITA 16.0018.0011.009.00 2050 2000 2073 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

8 7 1N Serra Emanuele 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1824 1799 1874 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1990

9 12 2N Boi Paolo 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1745 1711 1841 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1983

10 11 2N Le Creurer Kilian 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1770 1730 1852 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2000

11 19 3N Garau Francesca 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1587 1609 1517 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

12 14 2N Passalacqua Tullio 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.25 1663 1842 1845 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1961

13 8 1N Masala Diego 2.5 ITA 12.5013.507.50 3.75 1811 1843 1844 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

14 16 2N Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1626 1719 1648 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

15 17 2N Dessy Eugenio 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1614 1669 1654 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1965

16 18 2N Sonis Luca 2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1589 1613 1591 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

17 15 2N Melis Daniele 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.75 1662 1738 1666 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1990

18 24 NC Sonis Cesare 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1317 1575 1355 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

19 13 1N Boi Fausto 1.5 ITA 11.0011.006.00 2.00 1735 1864 1778 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1972

20 9 1N Olmo Angel 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 1807 1704 1558 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1972

21 22 NC Altea Luca 1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1435 1615 1379 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2002

22 20 3N Sitzia Carlo 1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 1470 1566 1432 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1928

23 23 NC Orru' Giulia 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1353 1573 838 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

24 21 3N Carucci Bruno 1.0 ITA 6.50 7.00 4.50 0.50 1463 1507 1374 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Altea Alessandro ITA SAR SU 1966 2002 2151 1997 M 867969 122962

22 NC Altea Luca ITA SAR CA 1435 1615 1379 2002 M 899100 141244

13 1N Boi Fausto ITA SAR CA 1735 1864 1778 1972 M 828513 103263

12 2N Boi Paolo ITA SAR CA 1745 1711 1841 1983 M 832448 107532

21 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1463 1507 1374 1949 M 806668 121275

1 IM Delorme Axel FRA 2501 1912 2590 1990 M 632023

10 2N Depau Alessandro ITA SAR CA 1778 1733 1883 1991 M 876704 140577

17 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1614 1669 1654 1965 M 835323 122958

16 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1626 1719 1648 1963 M 843768 120237

19 3N Garau Francesca ITA SAR CA 1587 1609 1517 2004 M 154248

11 2N Le Creurer Kilian ITA SAR SS 1770 1730 1852 2000 M 894494 145643

8 1N Masala Diego ITA SAR NU 1811 1843 1844 1996 M 863092 137489

15 2N Melis Daniele ITA SAR CA 1662 1738 1666 1990 M 875490 135074

4 CM Neri Enzo ITA SAR CA 1999 1912 2062 1962 M 814660 106738

9 1N Olmo Angel ITA SAR SS 1807 1704 1558 1972 M 2822739 117556

23 NC Orru' Giulia ITA SAR CA 1353 1573 838 2005 M 164309

2 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 1854 2095 1971 M 1305573

14 2N Passalacqua Tullio ITA SAR OT 1663 1842 1845 1961 M 889105 149518

7 1N Serra Emanuele ITA SAR SS 1824 1799 1874 1990 M 867209 139308

20 3N Sitzia Carlo ITA SAR CA 1470 1566 1432 1928 M 838802 107543

24 NC Sonis Cesare ITA SAR OR 1317 1575 1355 1957 M 153516

3 CM Sonis Francesco ITA SAR OR 2050 2000 2073 2002 M 895733 149383

18 2N Sonis Luca ITA SAR OR 1589 1613 1591 2002 M 895741 149384

6 1N Zuccarelli Angelo ITA SAR SS 1909 1795 1945 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Delorme Axel 5.0 FRA | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 1

2 2 NC Paleologu Vladimir 4.0 SUI | 14 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 3 B 1 | 1

7 3 CM Sonis Francesco 3.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 1

4 4 CM Neri Enzo 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 14 N 1 | -1

3 5 1N Altea Alessandro 3.5 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 0 | -1

5 6 1N Zuccarelli Angelo 3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 12 N Â½ | -1

8 7 1N Serra Emanuele 3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 1

13 8 1N Masala Diego 2.5 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 10 N 0 | -1

20 9 1N Olmo Angel 1.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 0 | 1

6 10 2N Depau Alessandro 3.5 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 8 B 1 | 1

10 11 2N Le Creurer Kilian 3.0 ITA | 23 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 1

9 12 2N Boi Paolo 3.0 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | -1

19 13 1N Boi Fausto 1.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 0

12 14 2N Passalacqua Tullio 2.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 8 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 0 | 1

17 15 2N Melis Daniele 2.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 13 N Â½ | -1

14 16 2N Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 18 B 1 | 11 N 0 | 1

15 17 2N Dessy Eugenio 2.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | -1

16 18 2N Sonis Luca 2.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 22 N 1 | -1

11 19 3N Garau Francesca 3.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 9 N 1 | -1

22 20 3N Sitzia Carlo 1.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 23 B 1 | 17 N 0 | 24 N 0 | -1

24 21 3N Carucci Bruno 1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 24 N 0 | 22 B 0 | 23 N 1 | -1

21 22 NC Altea Luca 1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 18 B 0 | 1

23 23 NC Orru' Giulia 1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 0

18 24 NC Sonis Cesare 2.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Altea Alessandro ITA 1966 5 3.50 2.46 1.04 2002.002151 1997 M 867969 122962

22 NC Altea Luca ITA 1435 4 1.00 1.08 -0.08 1615.801379 2002 M 899100 141244

13 1N Boi Fausto ITA 1735 4 1.50 1.88 -0.38 1864.251778 1972 M 828513 103263

12 2N Boi Paolo ITA 1745 4 2.00 1.66 0.34 1711.801841 1983 M 832448 107532

21 3N Carucci Bruno ITA 1463 3 0.00 0.94 -0.94 1507.601374 1949 M 806668 121275

1 IM Delorme Axel FRA 2501 5 5.00 4.60 0.4 1912.202590 1990 M 632023

10 2N Depau Alessandro ITA 1778 5 3.50 2.75 0.75 1733.401883 1991 M 876704 140577

17 2N Dessy Eugenio ITA 1614 4 1.00 1.32 -0.32 1669.401654 1965 M 835323 122958

16 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1626 5 2.00 1.98 0.02 1719.801648 1963 M 843768 120237

11 2N Le Creurer Kilian ITA 1770 4 2.00 1.80 0.2 1730.601852 2000 M 894494 145643

8 1N Masala Diego ITA 1811 5 2.50 2.72 -0.22 1843.801844 1996 M 863092 137489

15 2N Melis Daniele ITA 1662 5 2.00 2.09 -0.09 1738.001666 1990 M 875490 135074

4 CM Neri Enzo ITA 1999 5 3.50 3.16 0.34 1912.602062 1962 M 814660 106738

9 1N Olmo Angel ITA 1807 4 1.50 2.31 -0.81 1704.401558 1972 M 2822739 117556

2 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 5 4.00 4.08 -0.08 1854.602095 1971 M 1305573

14 2N Passalacqua Tullio ITA 1663 4 1.50 1.00 0.5 1842.001845 1961 M 889105 149518

7 1N Serra Emanuele ITA 1824 4 2.00 1.90 0.1 1799.201874 1990 M 867209 139308

20 3N Sitzia Carlo ITA 1470 3 0.00 0.61 -0.61 1566.001432 1928 M 838802 107543

3 CM Sonis Francesco ITA 2050 5 3.00 2.87 0.13 2000.202073 2002 M 895733 149383

18 2N Sonis Luca ITA 1589 4 1.00 1.58 -0.58 1613.601591 2002 M 895741 149384

6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1909 5 3.50 3.21 0.29 1795.601945 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Garau Francesca ITA 1587 1 1.00 2.40 0.6 21 1609.201517 2004 M 154248

23 NC Orru' Giulia ITA 1353 0 0.00 1.00 -1 -30 1573.00838 2005 M 164309

24 NC Sonis Cesare ITA 1317 1 0.00 1.00 1 30 1575.801355 1957 M 153516
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Delorme Axel FRA 2501   |  13 1N Boi Fausto ITA 1735 1 - 0

2 14 2N Passalacqua Tullio ITA 1663   |  2 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 0 - 1

3 3 CM Sonis Francesco ITA 2050   |  15 2N Melis Daniele ITA 1662 1 - 0

4 16 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1626   |  4 CM Neri Enzo ITA 1999 0 - 1

5 5 1N Altea Alessandro ITA 1966   |  17 2N Dessy Eugenio ITA 1614 1 - 0

6 18 2N Sonis Luca ITA 1589   |  6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1909 0 - 1

7 7 1N Serra Emanuele ITA 1824   |  19 3N Garau Francesca ITA 1587 1 - 0

8 20 3N Sitzia Carlo ITA 1470   |  8 1N Masala Diego ITA 1811 0 - 1

9 9 1N Olmo Angel ITA 1807   |  21 3N Carucci Bruno ITA 1463 1 - 0

10 22 NC Altea Luca ITA 1435   |  10 2N Depau Alessandro ITA 1778 0 - 1

11 11 2N Le Creurer Kilian ITA 1770   |  23 NC Orru' Giulia ITA 1353 1 - 0

12 24 NC Sonis Cesare ITA 1317   |  12 2N Boi Paolo ITA 1745 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Masala Diego 1 ITA 1811   |  1 IM Delorme Axel 1 FRA 2501 0 - 1

2 2 NC Paleologu Vladimir 1 SUI 2151   |  7 1N Serra Emanuele 1 ITA 1824 1 - 0

3 10 2N Depau Alessandro 1 ITA 1778   |  3 CM Sonis Francesco 1 ITA 2050 0 - 1

4 4 CM Neri Enzo 1 ITA 1999   |  9 1N Olmo Angel 1 ITA 1807 1 - 0

5 12 2N Boi Paolo 1 ITA 1745   |  5 1N Altea Alessandro 1 ITA 1966 0 - 1

6 6 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1909   |  11 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1770 1 - 0

7 13 1N Boi Fausto 0 ITA 1735   |  20 3N Sitzia Carlo 0 ITA 1470 1 - 0

8 19 3N Garau Francesca 0 ITA 1587   |  14 2N Passalacqua Tullio 0 ITA 1663 0 - 1

9 15 2N Melis Daniele 0 ITA 1662   |  22 NC Altea Luca 0 ITA 1435 1 - 0

10 21 3N Carucci Bruno 0 ITA 1463   |  16 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1626 0 - 1

11 17 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1614   |  24 NC Sonis Cesare 0 ITA 1317 1 - 0

12 23 NC Orru' Giulia 0 ITA 1353   |  18 2N Sonis Luca 0 ITA 1589 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Delorme Axel 2 FRA 2501   |  4 CM Neri Enzo 2 ITA 1999 1 - 0

2 5 1N Altea Alessandro 2 ITA 1966   |  2 NC Paleologu Vladimir 2 SUI 2151 1 - 0

3 3 CM Sonis Francesco 2 ITA 2050   |  6 1N Zuccarelli Angelo 2 ITA 1909 1 - 0

4 7 1N Serra Emanuele 1 ITA 1824   |  13 1N Boi Fausto 1 ITA 1735 1 - 0

5 14 2N Passalacqua Tullio 1 ITA 1663   |  8 1N Masala Diego 1 ITA 1811 Â½ - Â½

6 9 1N Olmo Angel 1 ITA 1807   |  15 2N Melis Daniele 1 ITA 1662 Â½ - Â½

7 16 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1626   |  10 2N Depau Alessandro 1 ITA 1778 0 - 1

8 11 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1770   |  17 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1614 1 - 0

9 18 2N Sonis Luca 1 ITA 1589   |  12 2N Boi Paolo 1 ITA 1745 0 - 1

10 22 NC Altea Luca 0 ITA 1435   |  19 3N Garau Francesca 0 ITA 1587 0 - 1

11 20 3N Sitzia Carlo 0 ITA 1470   |  23 NC Orru' Giulia 0 ITA 1353 1 - 0

12 24 NC Sonis Cesare 0 ITA 1317   |  21 3N Carucci Bruno 0 ITA 1463 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Sonis Francesco 3 ITA 2050   |  1 IM Delorme Axel 3 FRA 2501 0 - 1

2 4 CM Neri Enzo 2 ITA 1999   |  5 1N Altea Alessandro 3 ITA 1966 Â½ - Â½

3 2 NC Paleologu Vladimir 2 SUI 2151   |  11 2N Le Creurer Kilian 2 ITA 1770 1 - 0

4 6 1N Zuccarelli Angelo 2 ITA 1909   |  7 1N Serra Emanuele 2 ITA 1824 1 - 0

5 10 2N Depau Alessandro 2 ITA 1778   |  12 2N Boi Paolo 2 ITA 1745 Â½ - Â½

6 8 1N Masala Diego 1.5 ITA 1811   |  9 1N Olmo Angel 1.5 ITA 1807 1 - 0

7 15 2N Melis Daniele 1.5 ITA 1662   |  14 2N Passalacqua Tullio 1.5 ITA 1663 0 - 1

8 16 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1626   |  18 2N Sonis Luca 1 ITA 1589 1 - 0

9 17 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1614   |  20 3N Sitzia Carlo 1 ITA 1470 1 - 0

10 19 3N Garau Francesca 1 ITA 1587   |  24 NC Sonis Cesare 1 ITA 1317 1 - 0

11 21 3N Carucci Bruno 0 ITA 1463   |  22 NC Altea Luca 0 ITA 1435 0 - 1

12 13 1N Boi Fausto 1 ITA 1735   |  0 - F

13 23 NC Orru' Giulia 0 ITA 1353   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Delorme Axel 4 FRA 2501   |  5 1N Altea Alessandro 3.5 ITA 1966 1 - 0

2 2 NC Paleologu Vladimir 3 SUI 2151   |  3 CM Sonis Francesco 3 ITA 2050 1 - 0

3 12 2N Boi Paolo 2.5 ITA 1745   |  6 1N Zuccarelli Angelo 3 ITA 1909 Â½ - Â½

4 14 2N Passalacqua Tullio 2.5 ITA 1663   |  4 CM Neri Enzo 2.5 ITA 1999 0 - 1

5 10 2N Depau Alessandro 2.5 ITA 1778   |  8 1N Masala Diego 2.5 ITA 1811 1 - 0

6 7 1N Serra Emanuele 2 ITA 1824   |  17 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1614 1 - 0

7 11 2N Le Creurer Kilian 2 ITA 1770   |  16 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1626 1 - 0

8 9 1N Olmo Angel 1.5 ITA 1807   |  19 3N Garau Francesca 2 ITA 1587 0 - 1

9 13 1N Boi Fausto 1 ITA 1735   |  15 2N Melis Daniele 1.5 ITA 1662 Â½ - Â½

10 22 NC Altea Luca 1 ITA 1435   |  18 2N Sonis Luca 1 ITA 1589 0 - 1

11 24 NC Sonis Cesare 1 ITA 1317   |  20 3N Sitzia Carlo 1 ITA 1470 1 - 0

12 23 NC Orru' Giulia 1 ITA 1353   |  21 3N Carucci Bruno 0 ITA 1463 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° FESTIVAL   OPEN POETTO   (1408021A)
Cagliari - 15-08-2014 - 17-08-2014

1 Delorme Axel
IM FRA   Elo FIDE: 2501 Perf: 2590 Media: 1912.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Boi Fausto ITA 1735 766 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Masala Diego ITA 1811 690 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Neri Enzo ITA 1999 502 0.92 1 3 3

4 N 3 CM Sonis Francesco ITA 2050 451 0.92 1 4 4

5 B 5 1N Altea Alessandro ITA 1966 535 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Paleologu Vladimir
NC SUI   Elo FIDE: 2151 Perf: 2095 Media: 1854.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Passalacqua Tullio ITA 1663 488 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Serra Emanuele ITA 1824 327 0.87 1 2 2

3 N 5 1N Altea Alessandro ITA 1966 185 0.74 0 2 2

4 B 11 2N Le Creurer Kilian ITA 1770 381 0.91 1 3 3

5 B 3 CM Sonis Francesco ITA 2050 101 0.64 1 4 4

4.08 4 4

3 Sonis Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2073 Media: 2000.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Melis Daniele ITA 1662 388 0.91 1 1 1

2 N 10 2N Depau Alessandro ITA 1778 272 0.83 1 2 2

3 B 6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1909 141 0.69 1 3 3

4 B 1 IM Delorme Axel FRA 2501 -451 0.08 0 3 3

5 N 2 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -101 0.36 0 3 3

2.87 3 3

4 Neri Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2062 Media: 1912.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1626 373 0.9 1 1 1

2 B 9 1N Olmo Angel ITA 1807 192 0.75 1 2 2

3 N 1 IM Delorme Axel FRA 2501 -502 0.08 0 2 2

4 B 5 1N Altea Alessandro ITA 1966 33 0.55 Â½ 2 2

5 N 14 2N Passalacqua Tullio ITA 1663 336 0.88 1 3 3

3.16 3 3
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5 Altea Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2151 Media: 2002.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Dessy Eugenio ITA 1614 352 0.89 1 1 1

2 N 12 2N Boi Paolo ITA 1745 221 0.78 1 2 2

3 B 2 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -185 0.26 1 3 3

4 N 4 CM Neri Enzo ITA 1999 -33 0.45 Â½ 3 3

5 N 1 IM Delorme Axel FRA 2501 -535 0.08 0 3 3

2.46 3 3

6 Zuccarelli Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1945 Media: 1795.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Sonis Luca ITA 1589 320 0.87 1 1 1

2 B 11 2N Le Creurer Kilian ITA 1770 139 0.69 1 2 2

3 N 3 CM Sonis Francesco ITA 2050 -141 0.31 0 2 2

4 B 7 1N Serra Emanuele ITA 1824 85 0.62 1 3 3

5 N 12 2N Boi Paolo ITA 1745 164 0.72 Â½ 3 3

3.21 3 3

7 Serra Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1874 Media: 1799.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Garau Francesca ITA 1587 1 0 1

2 N 2 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -327 0.13 0 0 1

3 B 13 1N Boi Fausto ITA 1735 89 0.62 1 1 2

4 N 6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1909 -85 0.38 0 1 2

5 B 17 2N Dessy Eugenio ITA 1614 210 0.77 1 2 3

1.9 2 3

8 Masala Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1844 Media: 1843.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Sitzia Carlo ITA 1470 341 0.88 1 1 1

2 B 1 IM Delorme Axel FRA 2501 -690 0.08 0 1 1

3 N 14 2N Passalacqua Tullio ITA 1663 148 0.7 Â½ 1 1

4 B 9 1N Olmo Angel ITA 1807 4 0.51 1 2 2

5 N 10 2N Depau Alessandro ITA 1778 33 0.55 0 2 2

2.72 2 2
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9 Olmo Angel
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1558 Media: 1704.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Carucci Bruno ITA 1463 344 0.88 1 1 1

2 N 4 CM Neri Enzo ITA 1999 -192 0.25 0 1 1

3 B 15 2N Melis Daniele ITA 1662 145 0.69 Â½ 1 1

4 N 8 1N Masala Diego ITA 1811 -4 0.49 0 1 1

5 B 19 3N Garau Francesca ITA 1587 0 1 1

2.31 1 1

10 Depau Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1883 Media: 1733.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Altea Luca ITA 1435 343 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Sonis Francesco ITA 2050 -272 0.17 0 1 1

3 N 16 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1626 152 0.7 1 2 2

4 B 12 2N Boi Paolo ITA 1745 33 0.55 Â½ 2 2

5 B 8 1N Masala Diego ITA 1811 -33 0.45 1 3 3

2.75 3 3

11 Le Creurer Kilian
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1852 Media: 1730.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Orru' Giulia ITA 1353 1 0 1

2 N 6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1909 -139 0.31 0 0 1

3 B 17 2N Dessy Eugenio ITA 1614 156 0.71 1 1 2

4 N 2 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -381 0.09 0 1 2

5 B 16 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1626 144 0.69 1 2 3

1.8 2 3

12 Boi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1841 Media: 1711.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sonis Cesare ITA 1317 1 0 1

2 B 5 1N Altea Alessandro ITA 1966 -221 0.22 0 0 1

3 N 18 2N Sonis Luca ITA 1589 156 0.71 1 1 2

4 N 10 2N Depau Alessandro ITA 1778 -33 0.45 Â½ 1 2

5 B 6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1909 -164 0.28 Â½ 1 2

1.66 1 2
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13 Boi Fausto
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1778 Media: 1864.25 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Delorme Axel FRA 2501 -766 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Sitzia Carlo ITA 1470 265 0.82 1 1 1

3 N 7 1N Serra Emanuele ITA 1824 -89 0.38 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 2N Melis Daniele ITA 1662 73 0.6 Â½ 1 1

1.88 1 1

14 Passalacqua Tullio
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1845 Media: 1842.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Paleologu Vladimir SUI 2151 -488 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Garau Francesca ITA 1587 1 0 1

3 B 8 1N Masala Diego ITA 1811 -148 0.3 Â½ 0 1

4 N 15 2N Melis Daniele ITA 1662 1 0.5 1 1 2

5 B 4 CM Neri Enzo ITA 1999 -336 0.12 0 1 2

1 1 2

15 Melis Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1666 Media: 1738.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Sonis Francesco ITA 2050 -388 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Altea Luca ITA 1435 227 0.79 1 1 1

3 N 9 1N Olmo Angel ITA 1807 -145 0.31 Â½ 1 1

4 B 14 2N Passalacqua Tullio ITA 1663 -1 0.5 0 1 1

5 N 13 1N Boi Fausto ITA 1735 -73 0.4 Â½ 1 1

2.09 1 1

16 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1648 Media: 1719.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Neri Enzo ITA 1999 -373 0.1 0 0 0

2 N 21 3N Carucci Bruno ITA 1463 163 0.72 1 1 1

3 B 10 2N Depau Alessandro ITA 1778 -152 0.3 0 1 1

4 B 18 2N Sonis Luca ITA 1589 37 0.55 1 2 2

5 N 11 2N Le Creurer Kilian ITA 1770 -144 0.31 0 2 2

1.98 2 2
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17 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1654 Media: 1669.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Altea Alessandro ITA 1966 -352 0.11 0 0 0

2 B 24 NC Sonis Cesare ITA 1317 1 0 1

3 N 11 2N Le Creurer Kilian ITA 1770 -156 0.29 0 0 1

4 B 20 3N Sitzia Carlo ITA 1470 144 0.69 1 1 2

5 N 7 1N Serra Emanuele ITA 1824 -210 0.23 0 1 2

1.32 1 2

18 Sonis Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1591 Media: 1613.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1909 -320 0.13 0 0 0

2 N 23 NC Orru' Giulia ITA 1353 1 0 1

3 B 12 2N Boi Paolo ITA 1745 -156 0.29 0 0 1

4 N 16 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1626 -37 0.45 0 0 1

5 N 22 NC Altea Luca ITA 1435 154 0.71 1 1 2

1.58 1 2

19 Garau Francesca
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 21 Perf: 1517 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Serra Emanuele ITA 1824 -237 0.2 0 0 0

2 B 14 2N Passalacqua Tullio ITA 1663 -76 0.4 0 0 0

3 N 22 NC Altea Luca ITA 1435 152 0.7 1 1 1

4 B 24 NC Sonis Cesare ITA 1317 270 0.83 1 2 2

5 N 9 1N Olmo Angel ITA 1807 -220 0.22 1 3 3

2.35 3 3

20 Sitzia Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1432 Media: 1566.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Masala Diego ITA 1811 -341 0.12 0 0 0

2 N 13 1N Boi Fausto ITA 1735 -265 0.18 0 0 0

3 B 23 NC Orru' Giulia ITA 1353 1 0 1

4 N 17 2N Dessy Eugenio ITA 1614 -144 0.31 0 0 1

5 N 24 NC Sonis Cesare ITA 1317 0 0 1

0.61 0 1
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21 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1374 Media: 1507.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Olmo Angel ITA 1807 -344 0.12 0 0 0

2 B 16 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1626 -163 0.28 0 0 0

3 N 24 NC Sonis Cesare ITA 1317 0 0 0

4 B 22 NC Altea Luca ITA 1435 28 0.54 0 0 0

5 N 23 NC Orru' Giulia ITA 1353 1 0 1

0.94 0 1

22 Altea Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1379 Media: 1615.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Depau Alessandro ITA 1778 -343 0.12 0 0 0

2 N 15 2N Melis Daniele ITA 1662 -227 0.21 0 0 0

3 B 19 3N Garau Francesca ITA 1587 0 0 0

4 N 21 3N Carucci Bruno ITA 1463 -28 0.46 1 1 1

5 B 18 2N Sonis Luca ITA 1589 -154 0.29 0 1 1

1.08 1 1

23 Orru' Giulia
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -30 Perf: 838 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Le Creurer Kilian ITA 1770 -417 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Sonis Luca ITA 1589 -236 0.2 0 0 0

3 N 20 3N Sitzia Carlo ITA 1470 -117 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 3N Carucci Bruno ITA 1463 -110 0.35 0 0 1

0.97 0 1

24 Sonis Cesare
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 30 Perf: 1355 Media: 1575.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Boi Paolo ITA 1745 -428 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Dessy Eugenio ITA 1614 -297 0.15 0 0 0

3 B 21 3N Carucci Bruno ITA 1463 -146 0.3 1 1 1

4 N 19 3N Garau Francesca ITA 1587 -270 0.17 0 1 1

5 B 20 3N Sitzia Carlo ITA 1470 -153 0.3 1 2 2

1 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Garau Francesca ITA 4 2.0 1682 1682 1587 2004 M 154248

23 NC Orru' Giulia ITA 4 0.0 1573 773 1353 2005 M 164309

24 NC Sonis Cesare ITA 4 2.0 1573 1573 1317 1957 M 153516
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